
Příloha č. 1: Prezenční listina přítomných účastníků prohlídky místa plnění

Pořadové 
číslo

IČO 256 69 214
obchodní firma nebo název / obchodní firma nebo jméno a příjmení Fa Podrazil s.r.o.
právní forma společnost s ručením omezeným
sídlo / místo podnikání Mělnická 583/12, 150 00, Praha 5 - Malá Strana
jméno osoby, která se prohlídky zúčastní PaedDr. Štěpánka Kovařovicová
vztah zúčastněné osoby vůči uchazeči (pozice nebo funkce) zaměstnanec - obchodní zástupce
IČO 057 80 012
obchodní firma nebo název / obchodní firma nebo jméno a příjmení PLUSIM CZ spol. s r. o.
právní forma Společnost s ručením omezeným
sídlo / místo podnikání Za zastávkou 373, Dolní Měcholupy, 111 01  Praha 10
jméno osoby, která se prohlídky zúčastní Mgr. Ivan Vojtáš
vztah zúčastněné osoby vůči uchazeči (pozice nebo funkce) zaměstnanec - obchod
IČO 285 17 679 
obchodní firma nebo název / obchodní firma nebo jméno a příjmení HrubyMOVING Transport a.s.
právní forma akciová společnost
sídlo / místo podnikání U Stavoservisu 527/1, 108 00, Praha 10 – Malešice
jméno osoby, která se prohlídky zúčastní Tomáš Štěrba
vztah zúčastněné osoby vůči uchazeči (pozice nebo funkce) zaměstnanec - obchodní zástupce
IČO 285 17 679 
obchodní firma nebo název / obchodní firma nebo jméno a příjmení HrubyMOVING Transport a.s.
právní forma akciová společnost
sídlo / místo podnikání U Stavoservisu 527/1, 108 00, Praha 10 – Malešice
jméno osoby, která se prohlídky zúčastní Jan Kuděla
vztah zúčastněné osoby vůči uchazeči (pozice nebo funkce) zaměstnanec - koordinátor

Prohlídka místa plnění konaná dne 08. 02. 2021 od 13:00 hodin

2.

3.

4

1.


